УТВЕРЖДАЮ

Председатель
попечительского совета
__________________ А.Н. Мелихов
26 июня 2015 года
П Р О Т О К О Л
Заседания  Попечительского совета государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Буденновский комплексный центр социального
обслуживания населения»

26 июня 2015 года                      г.Буденновск                                                   № 2
Председательствовал: начальник филиала по г. Буденновску ФКУ УИИ УФСИН России по СК - Мелихов Андрей Николаевич
Присутствовали:
члены попечительского совета:
1. Денисенко Сергей Владимирович -  председатель общества инвалидов
2. Безрукова Вера Владимировна      -   директор ГКУ «Центр занятости
                                                                   населения Буденновского района»

3. Есенакаев Рустам Юрьевич           -  главный врач ГБУЗ СК Буденновская

                                                                  Центральная районная больница
4. Соколова Тамара Кузьминична     -  член совета ветеранов Будённовского

                                                                  городского райсовета ветеранов
                                                                  войны и труда
Приглашенные:

1. Олексюк Людмила Сергеевна        -  заместитель директора ГБУСО

                                                                  «Буденновский КЦСОН»

2. Федосова Жанна Анатольевна        - заместитель директора ГБУСО

                                                                  «Буденновский КЦСОН»
3. Епишева Юлиана Вячеславовна    -  специалист по социальной работе

                                                                  ГБУСО «Буденновский КЦСОН»
Секретарь:

Калашникова Ольга Владимировна  -    начальник отдела социальной помощи

                                                                    и поддержки населения управления

                                                                    труда и социальной защиты населения

                                                                    администрации Буденновского

                                                                    муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Организация независимой оценки качества работы ГБУСО «Буденновский КЦСОН»

2. Реализация положений Федерального Закона «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» от 28.12.2013 г № 442-ФЗ

3. Организация срочного социального обслуживания  в рамках Федерального Закона «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» от 28.12.2013 г № 442-ФP
4. Об организации мероприятий по выполнению Перечня поручений по реализации краевой социальной программы «Право быть равным» на 2015 год

I. СЛУШАЛИ:

Об организации независимой оценки качества работы ГБУСО «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения»
ВЫСТУПИЛИ:

Докладчик: заместитель директора ГБУСО «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» Л.С. Олексюк
Выступающие: директор ГКУ «Центр занятости населения Буденновского района» Безрукова Вера Владимировна
РЕШИЛИ:

Продолжить работу по организации независимой оценки качества работы ГБУСО «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения»
II. СЛУШАЛИ:
Реализация положений Федерального Закона «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» от 28.12.2013 г № 442-ФЗ
ВЫСТУПИЛИ:

Докладчик: начальник филиала по г. Буденновску ФКУ УИИ УФСИН России по СК  Мелихов Андрей Николаевич
РЕШИЛИ:
Продолжить работу по реализации положений Федерального Закона «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» от 28.12.2013 г № 442-ФЗ
III. СЛУШАЛИ:

Организация срочного социального обслуживания  в рамках Федерального Закона «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» от 28.12.2013 г № 442-ФP
ВЫСТУПИЛИ:

Докладчик: заместитель директора ГБУСО «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» Л.С. Олексюк
РЕШИЛИ:

Организацию срочного социальное обслуживание в ГБУСО «Буденовский комплексный центр социального обслуживания населения» осуществлять  в рамках Федерального Закона «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» от 28.12.2013 г № 442-ФP
IV. СЛУШАЛИ:

Об организации мероприятий по выполнению Перечня поручений по реализации краевой социальной программы «Право быть равным» на 2015 год

ВЫСТУПИЛИ:

Докладчик: заместитель директора ГБУСО «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» Ж.А. Федосова
Выступающие: заместитель директора ГБУСО «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» Л.С.Олексюк

РЕШИЛИ:

Организовать проведение мероприятий по выполнению Перечня поручений по реализации краевой социальной программы «Право быть равным» на 2015 год

Секретарь                                                                                        О.В. Калашникова